
ACHIZITIE CONSUMABILE IMPRIMANTE PLUS COMPONENTE CALCULATOR

I.D.: 86017776

Data publicarii 17.08.23

Coduri CPV 30125100-2

Pretul estimativ: 4.585,00 RON - 4.585,00 RON

Descriere: PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTE + COMPONENTE CALCULATOR = 1 BUC Cartus inkjet HP 302BK 2 x 125 lei = 250 lei, SSD CRUCIAL 500GB 1 x 325 lei = 325 lei, Cartus inkjet HP 305BK 2 x 135 lei = 270 lei, Cartus inkjet HP 305COL 1 x 135 lei = 135 lei, Unitate imagine PANTUM DL410 3 x 450 lei = 1350 lei, Cartus toner laserjet PANTUM TL411X 2 x 440 lei = 880 lei, Cartus toner laserjet TK1170 1 x 455 lei = 455 lei, Cartus SAMSUNG ML1660 1 x 210 lei = 210 lei, Toner SAMSUNG + chip ML1660 2 x 85 lei = 170 lei, Toner HP/CANON 1 x 75 lei = 75 lei, Router AC1900 WI-FI 1 x 465 lei = 465 lei ACHIZITIA TINE LOC DE COMANDA.
